

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1801
Stavba: Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				1 920 769,04
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 920 769,04	403 361,50
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 324 130,54
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1801

Stavba: Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Místo: Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 920 769,04	2 324 130,54
SO 01	Čištění točny km 63,521	77 199,10	93 410,91
SO 02	Sanace konstrukce točny km 63,521	1 380 222,48	1 670 069,20
SO 03	Sanace spodní stavby točny km 63,521	463 347,46	560 650,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Objekt:

SO 01 - Čištění točny km 63,521

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 199,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 199,10	21,00%	16 211,81
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 410,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Objekt: **SO 01 - Čištění točny km 63,521**

Místo: Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 199,10
HSV - Práce a dodávky HSV	69 199,10
1 - Zemní práce	1 517,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 681,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Objekt:

SO 01 - Čištění točny km 63,521

Místo:

Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 199,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 199,10
D	1		Zemní práce				1 517,88
1	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,650	111,20	1 517,88
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 681,22
2	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	133,000	130,65	17 376,45
3	K	938131111.1	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	13,650	2 212,10	30 195,17
6	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	133,000	151,20	20 109,60
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
4	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				3 000,00
5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Objekt:

SO 02 - Sanace konstrukce točny km 63,521

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 380 222,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 380 222,48	21,00%	289 846,72
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 670 069,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Objekt:

SO 02 - Sanace konstrukce točny km 63,521

Místo:

Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 380 222,48

HSV - Práce a dodávky HSV

1 258 822,48

4 - Vodorovné konstrukce

270 523,69

998 - Přesun hmot

19 133,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

725 032,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 440,75

997 - Přesun sutě

200 825,47

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

41 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN6 - Územní vlivy

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Objekt:

SO 02 - Sanace konstrukce točny km 63,521

Místo:

Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 380 222,48

D HSV Práce a dodávky HSV 1 258 822,48

D 4 Vodorovné konstrukce 270 523,69

2	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,513	9 644,53	4 947,64
3	M	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,513	27 520,00	14 117,76
5	K	421941221	Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu	m2	21,600	1 107,96	23 931,94
6	M	59055105R	ocelové svařované pozinkované rošty s protiskluzovou úpravou SP-50/3-34/38-3-Zn-S4	m2	21,600	3 000,00	64 800,00
7	K	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	101,400	727,46	73 764,44
4	K	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	101,400	307,34	31 164,28
8	K	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	80,000	69,79	5 583,20
1	K	429172112	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	513,040	64,48	33 080,82

D 998 Přesun hmot 19 133,61

9	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	56,498	338,66	19 133,61
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 725 032,57

10	K	628613221	Protikorozní ochrana OK mostu I. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	430,432	1 684,43	725 032,57
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 440,75

11	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	246,000	37,84	9 308,64
12	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	7 380,000	1,31	9 667,80
13	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	246,000	30,08	7 399,68
14	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	400,000	23,05	9 220,00
15	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	400,000	15,49	6 196,00
16	K	985131221	Očištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah nesusušeným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	82,456	250,42	20 648,63

D 997 Přesun sutě 200 825,47

17	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	59,399	2 224,00	132 103,38
18	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	65,896	306,26	20 181,31
19	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	65,896	22,18	1 461,57
20	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	65,896	215,99	14 232,88
21	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 976,880	12,02	23 762,10
22	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	65,896	113,09	7 452,18
23	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,497	251,20	1 632,05

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 41 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	100,000	414,00	41 400,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				50 000,00
25	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				30 000,00
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Objekt:

SO 03 - Sanace spodní stavby točny km 63,521

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

463 347,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 347,46	21,00%	97 302,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

560 650,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Objekt:

SO 03 - Sanace spodní stavby točny km 63,521

Místo:

Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

463 347,46

HSV - Práce a dodávky HSV

450 889,32

1 - Zemní práce

4 691,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 548,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

433 649,52

PSV - Práce a dodávky PSV

6 458,14

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 458,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Objekt:

SO 03 - Sanace spodní stavby točny km 63,521

Místo:

Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

463 347,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				450 889,32
D	1		Zemní práce				4 691,00
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	50,000	93,82	4 691,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 548,80
2	K	634662114	Výplň dilatačních spar šířky přes 20 do 30 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	22,000	209,60	4 611,20
3	K	634911144	Řezání dilatačních spar š 30 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	22,000	360,80	7 937,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				433 649,52
4	K	938131111.1	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,000	2 212,10	2 212,10
5	K	985111212	Odsekání betonu stěn tl přes 80 do 100 mm	m2	10,000	910,26	9 102,60
6	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	108,000	364,06	39 318,48
7	K	985311112.SKA.001	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika MonoTop-412 NFG tl přes 10 do 20 mm	m2	108,000	2 095,53	226 317,24
8	K	985311120.SKA.001	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika MonoTop-412 NFG tl přes 90 do 100 mm	m2	10,000	9 886,00	98 860,00
9	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	5,000	1 091,54	5 457,70
10	K	985323111.SKA	Spojovací můstek Sika MonoTop 111 reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	118,000	443,30	52 309,40
11	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,003	24 000,00	72,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 458,14
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 458,14
12	K	783826605	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek	m2	118,000	54,73	6 458,14
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 000,00
13	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				2 000,00
14	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4733002

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bab19d25-1abd-4934-aca4-6eabad6751ac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.07.2024 13:07:00



0bfed822-737f-4ee1-94fc-a08b164ebb3e